2022年 10月吉日

お客さま各位

栃木信用金庫

投資信託ラインナップの追加および新規販売停止のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

 ２０２２年 11月１日（火）より、投資信託のラインナップを 2商品追加いたします。また、一部商

品について新規販売停止となりますので、併せてお知らせいたします。

記

１．取扱いを開始するファンドについて

 （１）取扱開始日

   ２０２２年１１月１日（火）

（２）新規取扱ファンド名【２ファンド】

ファンド名 運用会社

しんきん全世界株式インデックス しんきんアセットマネジメント投信

サイバーセキュリティ株式オープン
（為替ヘッジなし）予想分配金提示型

三菱 UFJ 国際投信

２．新規販売を停止するファンドについて

 （１）新規販売停止日

   窓口：２０２２年 10 月３１日（月）14：00以降

投信インターネットサービス：２０２２年１０月３１日（月）15：00以降

 （２）停止ファンド名【４ファンド】

ファンド名(窓販・ネット) ファンド名(ネット専用)

しんきんグローバル 6資産ファンド(毎月決算型) グローバル・ロボティクス株式ファンド(１年決算型)

ワールド・ビューティー・オープン(為替ヘッジなし) ワールド・インフラ好配当株式ファンド(毎月決算型)

（３）制限される取引

   新規の一括購入および定時定額購入取引の申込み

 （４）留意事項

   ①当該ファンドを保有されているお客さまにおかれましては、2022年１１月 1日（火）

以降も保有可能です。分配金の再投資および定時定額購入取引における買付も継続されます。

   ②解約および定時定額購入取引の中止・変更（金額の増額・減額等）手続きについては、窓口ま

たは投信インターネットサービスにて従来通りお取引いただけます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

栃木信用金庫 経営企画部 投資信託担当

電話番号：０２８２－２３－７１１４ 受付時間：平日９：００～１７：００

栃木信用金庫 登録金融機関 ○関東財務局長（登金）第 224 号